
USNESENÍ

z 38. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 2. 11. 2020 od 9:00
 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 789/20 z 2. 11. 2020
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 790/20 z 2. 11. 2020
Časový a obsahový plán jednání RSMCH a ZSMCH na rok 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh časového a obsahového plánu schůzí Rad statutárního města Chomutova na rok 2021 a

doporučuje ZSMCH

schválit návrh časového a obsahového plánu zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova 
na rok 2021.

Usnesení RaMěst č. 791/20 z 2. 11. 2020
Částečná revokace usn. RM č.728/20 ze dne 05.10.2020 - žádost FALER BIKE team, z.s. na projekt 
"Účast na MČR BMX, evropském poháru BMX a ME BMX".

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení RM č.728/20 a

schvaluje

změnu projektu, ve smyslu snížení počtu uskutečněných akcí a snížení požadované výše dotace v 
celkové výši 10.000 Kč pro FALER BIKE team, z.s., IČ 01863193.

Usnesení RaMěst č. 792/20 z 2. 11. 2020
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro ROAD MOVIES spol. s r.o. na film 
"Praga pana Příhody".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 50.000,-Kč pro ROAD MOVIES spol. s r.o., IČ 64941183, se sídlem Lány, K 
Betynce 739, na výrobu filmu "Praga pana Příhody".

Usnesení RaMěst č. 793/20 z 2. 11. 2020
Dotační program Mikrogranty 2021

Rada statutárního města Chomutova

1



schvaluje

vyhlášení dotačního programu Mikrogranty 2021.

Usnesení RaMěst č. 794/20 z 2. 11. 2020
Dotační program Obnova městské památkové zóny 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení dotačního programu Obnova městské památkové zóny 2021.

Usnesení RaMěst č. 795/20 z 2. 11. 2020
Rozpočet statutárního města Chomutova pro rok 2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a se 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, rozpočet statutárního města Chomutova pro rok 2021:
Příjmy celkem 1.396.154.800,- Kč
- z toho daňové příjmy 836.833.000,- Kč, nedaňové příjmy 113.465.600,- Kč, kapitálové příjmy 
5.000.000,- Kč, přijaté transfery 94.583.000,- Kč a financování 346.273.200,- Kč
Výdaje celkem 1.396.154.800,- Kč
- z toho běžné výdaje 949.292.800,- Kč, kapitálové výdaje 197.692.000,- Kč a financování 
249.170.000,- Kč

doporučuje ZSMCH

schválit zapojení volných finančních prostředků z let minulých v celkové výši 146.273.200,-- Kč do 
rozpočtu města na rok 2021
- z toho 146.273.200,- Kč prostředky na běžných účtech 

doporučuje ZSMCH

schválit zapojení úvěru ve výši 200.000.000 Kč ze smlouvy o úvěru reg. č. 1009/20-120 VL 
(d202000686) ze dne 17.9.2020 do rozpočtu města 2021

doporučuje ZSMCH

schválit zhodnocování dočasně volných prostředků (zůstatků úvěru) z úvěru reg. č. 1009/20-120 VL 
(d202000686) ze dne 17.9.2020, v rámci uzavřených smluv na aktivní správu aktiv

doporučuje ZSMCH

stanovit tyto závazné ukazatele rozpočtu města:
a) druhové členění rozpočtové skladby v jednotkách třídy položek rozpočtové skladby,
b) dále v oblasti výdajů schválený objem prostředků v rámci organizačního třídění – organizační 
jednotka
c) finanční vztahy k jinému rozpočtu (např. příspěvky příspěvkovým organizacím či dotace 
založeným právnickým osobám),
d) finanční vztahy k příjemci transferů na základě individuálních žádostí,
e) objem rozpočtových akcí a projektů,
f) objem výdajů na dotační a grantovou politiku,
g) objem prostředků na platy a související výdaje (podseskupení položek 50xx)

doporučuje ZSMCH

2



schválit Zásobník investičních akcí a projektů dle přílohy č. ORJ03_2021 - zásobník akcí.xlsx 
tohoto usnesení

doporučuje ZSMCH

schválit závazné ukazatele příspěvkovým organizacím pro rok 2021: objem neinvestičního 
příspěvku, příspěvek na odpisy, výše nařízeného odvodu do rozpočtu zřizovatele, investiční 
příspěvek, kladný hospodářský výsledek a mzdové prostředky v hlavní činnosti

doporučuje ZSMCH

poskytnutí neinvestičních a investičních příspěvků příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním 
městem Chomutov pro rok 2021 dle důvodové zprávy, včetně limitu mzdových prostředků 
příspěvkových organizací města,
a doporučuje uložit odvod dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z odpisů nemovitostí do rozpočtu zřizovatele dle důvodové 
zprávy

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dodatku č.10 k příkazní smlouvě č. d201700003 ze dne 09.01.2017 se Sociálními 
službami Chomutov, p.o., IČ 46789944, se sídlem Chomutov 430 04, ul. Písečná 5030, o 
poskytování služeb obecného hospodářského zájmu na rok 2021 v celkové výši 21.544.000,- Kč

doporučuje ZSMCH

schválit:
a) uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Chomutova na rok 2021 v 
celkové výši 48.000.000,- Kč, se společností KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ 
47308095, se sídlem Chomutov 430 01, Boženy Němcové 552/32, dle přílohy důvodové zprávy,
b) uzavření dodatku č. 11 ke smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
č. d201300005 ze dne 21.1.2013, se společností KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ 
47308095, se sídlem Chomutov 430 01, Boženy Němcové 552/32, dle přílohy důvodové zprávy,
c) uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města 
Chomutova na rok 2021
v celkové výši 6.900.000,- Kč, se společností KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ 
47308095, se sídlem Chomutov 430 01, Boženy Němcové 552/32, dle přílohy důvodové zprávy.

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území 
statutárního města Chomutov a o kompenzaci za tyto služby ze dne 4.1.2018 se společností 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ 64053466, se sídlem Chomutov 430 01, Školní 
999/6, dle přílohy důvodové zprávy, s kompenzací za služby pro rok 2021 ve výši 81.900.800,- Kč.

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočty:
- sociálního fondu,
- dotačního fondu rady
pro rok 2021 dle důvodové zprávy

doporučuje ZSMCH

schválit Pravidla pro odměňování fyzických osob, které nejsou členy zastupitelstva, za výkon 
funkce člena výboru Zastupitelstva města Chomutova a člena komise Rady města Chomutova dle 
důvodové zprávy

zrušuje

Směrnici RSMCH č. 003-07-17 - Zásady schvalování účetních závěrek p.o. zřizovaných SMCH
3



zrušuje

Metodický pokyn zřizovatele č. 036-13-02 - Pro stanovování zástupce zřizovatele při 
inventarizacích

zrušuje

s účinností k 31.12.2020 Fond oprav majetku města

doporučuje ZSMCH

schválit kompetenci Radě města Chomutova k provádění rozpočtových opatření dle § 16 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, mimo 
použití finančních prostředků z nespecifikované rezervy a třídy financování, s tím, že informace o 
rozpočtových opatřeních provedených Radou města Chomutova budou předkládány Zastupitelstvu 
města Chomutova při hodnocení plnění rozpočtu města

doporučuje ZSMCH

schválit kompetenci Radě města Chomutova ke schvalování rozpočtových akcí dle 
předpokládaného celkového objemu výdajů orj. 03 nepřesahující 10 mil. Kč (bez DPH) s výjimkou 
pořízení nemovitých vě

doporučuje ZSMCH

vydat Obecně závaznou vyhlášku č. x/2020, o regulaci hazardních her

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí dotací z dotačního programu Podpora vrcholového sportu ve městě Chomutově 
v roce 2021 žadatelům:
1) BK Levharti Chomutov s.r.o., IČO 286 73 590, se sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt 
Podpora vrcholového basketbalu v Chomutově ve výši 2 350 000 Kč,
2) CZECH WRESTLING Chomutov z.s., IČO 698 98 049, se sídlem Chomutov, Na Bělidle 848/2, 
na projekt Olympijský zápas ve výši 500 000 Kč,
3) FC CHOMUTOV, s.r.o., IČO 250 24 329, se sídlem Chomutov, Mostecká 5886, na projekt 
Podpora FC CHOMUTOV, s.r.o. ve vrcholovém sportu 2021 ve výši 2 000 000 Kč,
4) Florbal Chomutov, z.s., IČO 689 54 107, se sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt 
Florbal Chomutov – podpora vrcholového sportu 2021 ve výši 2 000 000 Kč,
5) Sportclub 80 Chomutov z.s., IČO 432 27 406, se sídlem Chomutov, Březenecká 4704, na projekt 
Podpora vrcholového sportu Sportclub 80 Chomutov 2021 ve výši 500.000,- Kč.
6) TJ Slávie Chomutov, z.s., IČO 183 80 280, se sídlem Chomutov, Mostecká 5887, na projekt 
Podpora přípravy vrcholových plavců TJ Slávie Chomutov ve výši 650 000 Kč,
7) TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., IČO 004 83 206, se sídlem Chomutov, Mánesova 1999, na projekt 
Podpora vrcholového sportu TJ VTŽ Chomutov, z.s. 2021 ve výši 500 000 Kč.

Usnesení RaMěst č. 796/20 z 2. 11. 2020
RO č. 101,102/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 101/2020 - přijetí dotace z MMR na projekt ENZEDRA - Bílá místa rolnické 
historie
pro Zoopark Chomutov, p.o.

Usnesení RaMěst č. 797/20 z 2. 11. 2020
RO č. 101,102/2020

4



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 102/2020 - úprava rozpočtu orj. 12 - dotace MPSV na finanční ohodnocení 
sociálních pracovníků v souvislosti s epidemií COVID-19.

Usnesení RaMěst č. 798/20 z 2. 11. 2020
RO č. 103,104/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 103/2020 - poskytnutí příspěvku na hospodaření v lesích ÚZ 29013 dle 
žádostí pro Městské lesy, p.o.

Usnesení RaMěst č. 799/20 z 2. 11. 2020
RO č. 103,104/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 104/2020 - poskytnutí příspěvku na hospodaření v lesích ÚZ 29014 dle 
žádostí pro Městské lesy, p.o.

Usnesení RaMěst č. 800/20 z 2. 11. 2020
RO č. 105,106/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 105/2020 - přijatá dotace - Interreg VA - Otevřené a moderní úřady.

Usnesení RaMěst č. 801/20 z 2. 11. 2020
RO č. 105,106/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 106/2020 - přijatá dotace - SFDI - Modernizace lávky přes I/13 nádraží ČD.

Usnesení RaMěst č. 802/20 z 2. 11. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost umístění nové drenáže - provozovat ji a udržovat přes části 
pozemků p.č. 4192/4 a 4193/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to 
ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při 
splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 803/20 z 2. 11. 2020
5



Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 651/19 z 5.8.2019 

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístit kanalizační vedení, provozovat ho a udržovat a práva umístění 
vjezdu přes části pozemků p.č. 5304/1 a 5318 v k.ú. Chomutov I, které jsou vlastnictvím 
statutárního města Chomutova a to ve prospěch pozemku p.č. 5319/1 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví *********************************************************, při splnění 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 804/20 z 2. 11. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 2122/1, 2257, 2262/1, 2300, 
2336/4, 2364/1, 2364/2, 2388, 2434/3 a 2441/8 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 3185-5256/2020 a č. 
3158-5256/2020 za cenu 13.210,-Kč + DPH ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469.

Usnesení RaMěst č. 805/20 z 2. 11. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o postoupení smlouvy mezi postupitelem EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava 
Majera 573, 44001 Louny, IČ 10442481, postupníkem STRIX Chomutov s.r.o., 28. října 1081/19, 
43001 Chomutov, IČ 27274535 a postoupenou stranou statutárním městem Chomutov dle přílohy.

Usnesení RaMěst č. 806/20 z 2. 11. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 1105/19 ze dne 2. 12. 2019 

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
budoucí prodej pozemků p.č. 13/1, 14/1, 1338/10 a částí pozemků p.č. 15 o výměře cca 20 m2 a p.č. 
22/1 o výměře cca 400 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu dle ZP č. 1984-84/2019 s tím, že v první fázi 
dojde k uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě dle podmínek stanovených Komisí majetkovou 
a likvidační, se společností complexRE development 1 s.r.o., V Alejích 2759/16, Chomutov, IČ 
07323778.

6



Usnesení RaMěst č. 807/20 z 2. 11. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 1662/1, 1676/1, 1676/6, 
1676/7, 1686/1, 1826, 1858 a 1865 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6675-121/2020 a č. 6676-125/2020 
za cenu 5.068,-Kč + DPH ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, 415 50, IČ 49099469. 

Usnesení RaMěst č. 808/20 z 2. 11. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 342, 350, 351/1, 
351/2, 372/1, 372/6, 754/1, 754/3, 754/7 a 754/8 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6616-33/2020 za cenu 
12.752,-Kč + DPH ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
415 50, IČ 49099469.

Usnesení RaMěst č. 809/20 z 2. 11. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3964/20 o výměře 155 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku 
č. 8276-36/2020 ve výši 46.500 Kč do vlastnictví 
****************************************************.

Usnesení RaMěst č. 810/20 z 2. 11. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení 

k bodu:
prodej pozemku p.č. 1436/1 o výměře 820 m2 dle GP č. 6559-201/2019 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle znaleckého posudku č. 2043-033/2020 ve výši 456.250,-Kč do vlastnictví 
************************************************.

Usnesení RaMěst č. 811/20 z 2. 11. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

7



n e s c h v á l i t
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy kupní č. o201800145 
(OMM/131/2018/Nov) ze dne 7. 8. 2018 s 
**************************************************************************, jehož 
předmětem bude prodloužení termínu pro uzavření kupní smlouvy do 31. 12. 2022.

Usnesení RaMěst č. 812/20 z 2. 11. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o podmínkách udělení souhlasu se zřízením stavby se vzdáním se práva na 
náhradu škody vzniklé na pozemku p.č. 5980/258 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
********************************************************************************
*****************************************, podíl ½ z lesních pozemků p.č. 5900/2, 5903/1 
a 5978/5 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutov dle přílohy.

Usnesení RaMěst č. 813/20 z 2. 11. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vypovědět smlouvu o výpůjčce č o201400038 ze dne 6. 3. 2014, uzavřenou na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou 6 měsíců pro Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz, Střekovské nábřeží 
975/51, Ústí nad Labem – Střekov, IČ 00434132 a

schvaluje

zveřejnění vypůjčených pozemků formou výběrového řízení.

Usnesení RaMěst č. 814/20 z 2. 11. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přenechání práva provozovat reklamní zařízení na částech pozemků p. č. 1911/59 a 1911/87 v k. ú. 
Chomutov II, vyznačených v situačním plánku v důvodové zprávě, za cenu 2 000 Kč/rok za účelem 
umístění 2 reklamních náborových bannerů o rozměrech 3x1 m, na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 1 měsíc pro Florbal Chomutov z.s. Mánesova 4980, Chomutov, 430 01, IČO689 54 107.

Usnesení RaMěst č. 815/20 z 2. 11. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3172/1 o výměře cca 210 m2 v k.ú. Chomutov II, vyznačené v 
situačním plánku v důvodové zprávě, za účelem parkování osobních vozidel pro 
*****************************************************************.

8



Usnesení RaMěst č. 816/20 z 2. 11. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 2558/1 o výměře 250 m2, k. ú. Chomutov I, vyznačené v situačním 
plánku v důvodové zprávě, za cenu 500 Kč/rok za účelem užívání odpočinkové plochy pro 
****************************************************** na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 6 měsíců s tím, že nájemce umožní přístup ostatním uživatelům bytů v přilehlém bytovém 
domě č. p. 3416 v Palachově ulici.

Usnesení RaMěst č. 817/20 z 2. 11. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht části pozemku p. č. 5398/1 o výměře 16920 m2 v k.ú. Chomutov I, pozemku p. č. 5413/2 o 
výměře 923 m2 a pozemku p. č. 5413/3 o výměře 513 m2, vyznačených v situačním plánku v 
důvodové zprávě za cenu 2 812 Kč/rok za účelem pastviny pro hospodářská zvířata a sečení trávy 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce pro 
************************************************************ a

neschvaluje

pacht pozemků p. č. 5398/3, 5399, 5415/5, 5480/3 za účelem pastviny pro hospodářská zvřata a 
sečení trávy pro ************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 818/20 z 2. 11. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

vydává

souhlas s využitím části pozemku p. č. 4119/1 v k.ú. Chomutov II o výměře cca 100 m2 za účelem 
jednorázové akce – vyhlídkové lety vrtulníkem pro veřejnost dne 25. 4. 2021 společnosti HELI 
CZECH s.r.o., Formánkova 436/2, Moravské Předměstí, Hradec Králové 500 11, IČO 274 90 271 za 
jednorázový poplatek 2 000 Kč.

Usnesení RaMěst č. 819/20 z 2. 11. 2020
Směrnice odpisový plán organizace Městské lesy Chomutov, p.o. IČ: 46790080

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Směrnici odpisový plán organizace Městské lesy Chomutov, p. o., IČ: 46790080.

Usnesení RaMěst č. 820/20 z 2. 11. 2020

9



Souhlas zřizovatele s přijetím darů za 3. čtvrtletí 2020

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s nabytím účelově určených finančních darů na chov zvířat v hodnotě 39 050 Kč za období 
červenec - září 2020 od
dárců uvedených v příloze ve prospěch Zooparku Chomutov, p. o.

Usnesení RaMěst č. 821/20 z 2. 11. 2020
Schválení podání žádosti o dotaci na projekt - Odvodnění areálů TSMCH - lokalita Na Moráni a U 
Větrného mlýna.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o dotaci na projekt - Odvodnění areálů TSMCH - lokalita Na Moráni a U Větrného 
mlýna z Operačního programu životní prostředí - výzvy č. 144.

Usnesení RaMěst č. 822/20 z 2. 11. 2020
Směrnice pro odepisování dlouhodobého majetku škol a školských zařízení zřízených Statutárním 
městem Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

směrnici pro odepisování dlouhodobého majetku
Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677
Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707
Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 831476
Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723
Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731
Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758
Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766
Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace, IČ 
46789791
Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace, IČ 
72744341
Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260
Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636
Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147.

Usnesení RaMěst č. 823/20 z 2. 11. 2020
Souhlas zřizovatele s podáním projektové žádosti "Mateřská škola Chomutov 2020" do Operačního 
programu výzkum, vývoj, vzdělávání, tzv. šablon III

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání projektové žádosti "Mateřská škola Chomutov 2020" do Operačního programu výzkum, 
vývoj, vzdělávání, tzv. šablon III. 

10



Usnesení RaMěst č. 824/20 z 2. 11. 2020
Žádost o bezbariérový byt - *****************.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení bezbariérového bytu v DPS Merkur pro paní **************************. 

Usnesení RaMěst č. 825/20 z 2. 11. 2020
Žádost o bezbariérový byt - ********************.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení bezbariérového bytu v DPS Merkur pro paní *****************************.

Usnesení RaMěst č. 826/20 z 2. 11. 2020
Úprava odpisového plánu Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu odpisového plánu Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace, IČ 00360589 pro rok 
2020.

Usnesení RaMěst č. 827/20 z 2. 11. 2020
Přijetí darů Chomutovskou knihovnou, příspěvkovou organizací

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určených finančních darů v celkové výši 57 230 Kč ve prospěch organizace 
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace.

Usnesení RaMěst č. 828/20 z 2. 11. 2020
Dotační programy pro oblast životního prostředí na rok 2021 "Ochrana přírody 2021" a "EVVO 
2021"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Dotační program "Ochrana přírody 2021" dle přílohy č. 1 a "Enviromentální vzdělání, výchova a 
osvěta 2021" dle přílohy č. 2.

Usnesení RaMěst č. 829/20 z 2. 11. 2020
Dotační program Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dotační program Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 2021 dle přílohy č. 1. 

11



Usnesení RaMěst č. 830/20 z 2. 11. 2020
Dotační program Sport a volný čas 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dotační program Sport a volný čas 2021 dle přílohy č.1.

Usnesení RaMěst č. 831/20 z 2. 11. 2020
Poskytnutí dotace z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 
2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2020 ve výši 40 000 Kč pro žadatele FC Atletico Chomutov z.s., IČO 227 10 191, 
se sídlem Chomutov, Jiráskova 4096, na projekt „Mistrovství České republiky juniorů ve futsale v 
kategorii U17 a U19“.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

12


